2
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.01.2026 № 143

г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 25.12.2024 № 802 «О нормативе стоимости бесплатного горячего питания для обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений города Батайска»

В соответствии с постановлением Администрации города Батайска от 12.12.2024 № 688 «Об утверждении Порядка представления питания обучающимся в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Батайска», с целью обеспечения полноценным бесплатным горячим питанием обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений города, руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа «Город Батайск» Ростовской области, Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Батайска от 25.12.2024
№ 802 «О нормативе стоимости бесплатного горячего питания для обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений города Батайска» следующие изменения:
1.1. в подпункте 1.1.1 пункта 1 цифры «70» заменить на цифры «89,72»;
1.2. в подпункте 1.1.2 пункта 1 цифры «70» заменить на цифры «84,38»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Мурзину О.В.

Глава города Батайска                                          		           	     В.Е. Кукин

Постановление вносит
Управление образования
города Батайска
image1.png